

# Årsredovisning

---

## *Jimmie Pålsson AB*

559051-0011

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmie Rosander

2023-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service med det primära målet att utveckla och få uppdragsgivarens omsättning och resultat att växa. Detta sker på konsultbasis främst inom telekom- och hemelektronikbranschen.

Jimmie Pålsson AB äger 50% av aktierna i P&B Invest AB org nr 559171-9827

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jimmie Pålsson AB har under 2022 sålt aktierna i Easypartner Finans AB org nr 559167-7942 till P&B Holding AB org nr 559411-4489 samt Easypartner Köping AB org nr 559022-1072 till Easypartner Finans AB org nr 559167-7942.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 002	1 820	2 485	1 954
Resultat efter finansiella poster	18 462	2 302	960	1 205
Soliditet %	100	94	91	81,7

Nettomsättningen har minskat på grund av lägre konsultarvoden då personalen tagit anställning i annat bolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 518 734	2 287 803	3 856 537
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-450 000		-450 000
- Balanseras i ny räkning		2 287 803	-2 287 803	0
- Årets resultat			18 461 648	18 461 648
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 356 538	18 461 648	21 868 186

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 356 538
Årets resultat	18 461 648
<i>Summa</i>	<i>21 818 186</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	21 418 186
<i>Summa</i>	<i>21 818 186</i>

## RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 002 255	1 820 203
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 002 255</b>	<b>1 820 203</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-99 548
Övriga externa kostnader		-73 400	-183 253
Personalkostnader	2	-1 088 005	-1 470 299
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 161 405</b>	<b>-1 753 100</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-159 150</b>	<b>67 103</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		19 035 000	1 784 959
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	450 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-414 241	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-550
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 620 798</b>	<b>2 234 409</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 461 648</b>	<b>2 301 512</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 461 648</b>	<b>2 301 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 709
<b>Årets resultat</b>		<b>18 461 648</b>	<b>2 287 803</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	155 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	18 155 750	2 109 959
Andra långfristiga fordringar		605 190	763 790
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		18 785 940	3 028 749
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 785 940</b>	<b>3 028 749</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	163 523
Övriga fordringar		1 498 677	405 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	150 818
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 518 677	719 532
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 660 339	357 814
<i>Summa kassa och bank</i>		1 660 339	357 814
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 179 016</b>	<b>1 077 346</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 964 956</b>	<b>4 106 095</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 356 538	1 518 734
Årets resultat	18 461 648	2 287 803
<i>Summa fritt eget kapital</i>	21 818 186	3 806 537
<b>Summa eget kapital</b>	<b>21 868 186</b>	<b>3 856 537</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 796	7 902
Övriga skulder	34 490	185 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	53 484	56 072
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>96 770</b>	<b>249 558</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>21 964 956</b>	<b>4 106 095</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda 2 2

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

2022-12-31 2021-12-31

Räntetäckter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag 19 035 000 1 784 959

### Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 155 000 105 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp - 50 000

Försäljningar -130 000 -

Utgående anskaffningsvärden 25 000 155 000

Redovisat värde 25 000 155 000

P&B Invest AB 559171-9827

### Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 2 109 959 1 850 000

Årets lämnade lån 18 140 000 500 000

Årets amorteringar -2 094 209 -240 041

Utgående anskaffningsvärden 18 155 750 2 109 959

Redovisat värde 18 155 750 2 109 959

### Not 6 Ställda säkerheter

2022-12-31 2021-12-31

Easypartner Köping AB, P&B Invest AB 1 613 400 4 248 600

Obegränsad borgen för:

Easypartner Köping AB 559022-1072 246.000 kronor

P&B Invest AB 559171-9827 1.367.400 kronor



*UNDERSKRIFTER*

Kungsör

*Jimmie Rosander*

Jimmie Rosander

2023-06-21